N O V E M B E R.

-
- 29 11 A. F. 6. De 6 d. infr. oct. S. Joann. Cant. sdx.
off. *inter Patron.* 2 or. B. 3-tia Eccl. (*Vilnae de 6 d. infr. oct. Dedic. sdx. cum com. oct. S. Joann.*) *Ll. 1 N. 1-ma ex Dom. praec. „Incip. 2 lib. Machab.“ 2 et 3-tia ex Dom. V Octobr. Gl. Cr. Vesp. de eodem (*Vilnae—Dedic., com. S. Joannis, per dioec. solius S. Joannis*).*
- 30 12 A. Sabb. *Vigilia c. ieun. str.* De 7 d. d. infr. oct. *ut heri not.* *Ll. 1 N. ex fer. 2 et 3 post Dom. V Oct. duas in unam iungendo.* 9 l. et com. Vig. Miss. OO. de Vigil. in col. Viol. sine Gl. et Cr. 2 or. oct. 3 B. Vesp. de seq., com. Dom. (*Vilnae de die oct. Dedic., com. S. Joann. et Dom.*).
- 31 13 A. **Dom. 21 post Pentec. et 1 Novembr.** Octava S. Joannis Cantii C. PRP. dx. *Ll. 1 N. ex Scr. occ. „Incip. lib. Ezech.“ 9 l. et com. Dom. (Vilnae fit oct. Ded. Ll. 1 N. de festo Dedic. dx. 9 l. Dom., com. oct. S. Joann. et Dom.) Gl. Cr. ult. Ev. Dom. *Annunt. cras festiv. OO. SS. Vesp. de seq. absque ulla comm.**

NOVEMBER XXX dierum.

Si SS. Sacram. elevatur antequam sacerdos incepert „In nomine Patris“ etc., aut postquam finierit evang. in fine Missae, debet utroque genu in loco, in quo est, flectere et sic manere ad finem elevationis, si autem incepert dicere „In nomine Patris“ etc., usque ad finitum evang. in fine Mtssae, non debet nec potest advertere quemcunque in alio altari celebrantem Herdt.III pg.257.

- 1 14 A. F. 2. **Omnium Sanctorum** dx. 1 cl. c. oct. Off. pr. Gl. Cr. Prf. comm. Vesp. de eodem. Post „Benedic. Dno“ dicuntur in col. nigro Vesp. defunctor. ritu dupl. ab oo., qui ad Horas ca-

N O V E M B E R.

- nonicas obligantur. Processio cum station. ut in Rituali notatur.
- 2 15 A. F. 3. De 2 d. infr. oct. OO. SS. sdx. ut in fest. et pr. l. (*Vilnae leguntur Ll. I N. ex Dom. praec. „Incip. lib. Ezech“*) Gl. 2 or. de Spiritu Sancto, 3-tia Eccl. Cr. Prf. comm. Vesp. de eodem. *Cras dies Consecrationis Excellentissimi Domini Episcopi nostri Eduardi de Ropp „Te Deum.“ Commemoratio OO. Fid. Defunctor.* *Dicto in Laud. festi „Benedic. Dno“ incipit off. defunctr. (anticipari nequit) ritu dupl. 3-bus Noct. et Laudibus. Mis. in Eccl. Cath. et Colleg. dicuntur duae: I de oct. in col. alb. II et principalis pro defunctis iuxta formulare primum cum or. unica (item Mis. privatae, praesente tamen corpore cant. ut „die obitus“). Processio ut heri.*
- 3 16 A. F. 4. De 3 d. infr. oct. sdx. ut in fest. et pr. l. Gl. Cr. 2-da or. de Spiritu Sancto, 3-tia Eccl. Gl. Cr. Vesp de seq., com. oct. et SS. Vitalis ac Agric. Mm.
- 4 17 A. F. 5. S. Caroli Ep. C. dx. 9 l. SS. Mm. com. oct. et SS. Mm. Gl. Cr. In Vesp. com. seq.
- 5 18 A. F. 6. De 5 d. infr. oct. sdx. *ut fer. 4 not.* Vesp. de eodem.
- 6 19 A. Sabb. De 6 d. infr. oct. sdx. *oo. ut supra.* Vesp. de seq. com. Dom. et oct. *Hymn. term. Jesu... Qui natus. Dom. 2 Nov. cum sua hebdom. h. a. omittr.*
- 7 20 A. **Dom. 22 post Pentec.** *et 3 Novembr.* Patrocinium B. Mariae V. dxm. *Off. pro aliq. loc.* 9 l. et com. Dom. et oct. *Ad Prim. V. „Qui natus“* Gl. Cr. Prf. B. *„Et te in Festivitate“* ult. Ev. Dom. In Vesp. com. seq. (*ex 1-mis*), Dom. et SS. Quattuor Coronatorum Mm.
- 8 21 A. F. 2. Octava Omnia Sanctorum dx. *ut in*